

Årsredovisning för **Funck10n AB**

559067-3231

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2024-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Funck
Styrelseledamot

2024-05-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Funck10n AB, 559067-3231, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2016 och tillhandahåller VVS-tjänster till företag och privatpersoner.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta år har omsättningen ökat med 37 %. Detta beror på att vi anställt mer personal och kunnat utföra fler uppdrag, både mot företag och privatpersoner.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	4 225 579	3 073 823	2 185 149	1 735 154
Resultat efter finansiella poster	572 722	379 383	203 810	135 326
Soliditet %	51,5	51,3	54,1	52,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	268 938	206 033
Balanseras i ny räkning		206 032	-206 033
Årets resultat			494 192
Belopp vid årets utgång	50 000	474 970	494 192

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	474 970
Årets resultat	494 192
Summa	969 162
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	969 162
Summa	969 162

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 225 579	3 073 823
Övriga rörelseintäkter		680	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 226 259	3 073 823
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 930 490	-1 412 374
Övriga externa kostnader		-547 014	-660 353
Personalkostnader	2	-1 056 769	-619 162
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 015	0
Övriga rörelsekostnader		-208	0
Summa rörelsekostnader		-3 643 496	-2 691 889
Rörelseresultat		582 763	381 934
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		429	2 002
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 470	-4 553
Summa finansiella poster		-10 041	-2 551
Resultat efter finansiella poster		572 722	379 383
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		58 000	-107 000
Summa bokslutsdispositioner		58 000	-107 000
Resultat före skatt		630 722	272 383
Skatter			
Skatt på årets resultat		-136 530	-66 350
Årets resultat		494 192	206 033

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	226 663	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	677 614	476 963
Summa materiella anläggningstillgångar		904 277	476 963
Summa anläggningstillgångar		904 277	476 963
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		452 648	444 866
Övriga fordringar		34	2 109
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		420 153	438 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		981	0
Summa kortfristiga fordringar		873 816	885 402
Kassa och bank			
Kassa och bank		508 673	60 972
Summa kassa och bank		508 673	60 972
Summa omsättningstillgångar		1 382 489	946 374
SUMMA TILLGÅNGAR		2 286 766	1 423 337

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		474 970	268 938
Årets resultat		494 192	206 033
Summa fritt eget kapital		969 162	474 971
Summa eget kapital		1 019 162	524 971
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	258 000
Summa obeskattade reserver		200 000	258 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		99 989	0
Övriga skulder		167 497	109 058
Summa långfristiga skulder		267 486	109 058
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		22 848	0
Leverantörsskulder		296 002	249 512
Skatteskulder		139 266	61 816
Övriga skulder		235 929	142 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 073	77 229
Summa kortfristiga skulder		800 118	531 308
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 286 766	1 423 337

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	8
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	43 750	43 750
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	265 196	
Utgående anskaffningsvärden	308 946	43 750
Ingående avskrivningar	-43 750	-43 750
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-38 533	
Utgående avskrivningar	-82 283	-43 750
Redovisat värde	226 663	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	476 963	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	271 133	476 963
Utgående anskaffningsvärden	748 096	476 963
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-70 482	
Utgående avskrivningar	-70 482	
Redovisat värde	677 614	476 963

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-01-31	2023-01-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	147 333	0
Summa ställda säkerheter	247 333	100 000

Underskrifter

Kiruna

Peter Funck
Peter Funck
Styrelseledamot

2024-05-07
Datum